
 

 

POSTANOWIENIE NR 117/2019 

 Komisarza Wyborczego w Koszalinie I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mielno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Koszalinie I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Mielnie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koszalinie I 

 

Marek Mazur 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr117/2019  

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I z 

dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Mielnie, ul. Lechitów 19/sala nr 1, 76-

032 Mielno: 

 

1. Robert Ryszard Dullek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sarbinowo 

2. Mariusz Marek Kober, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sarbinowo 

3. Małgorzata Agnieszka Kotowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Niegoszcz 

4. Beata Agnieszka Krajcer, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Koszalin 

5. Krystyna Niewinowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Mielno 

6. Marian Józef Smuszowicz, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS (uzupełnienie składu), zam. Mielno 

7. Jowita Karolina Sobczak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. 

Koszalin 

8. Tomasz Piotr Szymaniak, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Strzeżenica 

9. Angelika Marta Wojsiat, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Mielno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Mielnie, Lechitów 19/Świetlica szkolna, 

76-032 Mielno: 

 

1. Daniel Grzegorz Błażkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mielno 

2. Matylda Cybulska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Niegoszcz 

3. Karolina Maria Czuper, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Koszalin 

4. Marcin Łukasz Kotowski, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Niegoszcz 

5. Jan Paweł Niewinowski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Mielno 

6. Anna Małgorzata Sobińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mielno 

7. Radosław Michał Sobko, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mielno 

8. Rafał Władyko, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Mielno 

9. Marcin Tadeusz Wojtaś, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 (uzupełnienie 

składu), zam. Mielno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Instytut Zdrowia w Mielnie, ul. Chełmońskiego 2, 76-032 

Mielno: 

 

1. Daniel Fabiński, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mielno 

2. Aneta Edyta Gronet, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sarbinowo 

3. Tadeusz Jurek, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Mielno 

4. Monika Lasecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Mielno 

5. Anna Linowiecka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mielno 

6. Wiesław Andrzej Małek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Mielno 

7. Artur Krzysztof Osadowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koszalin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Środowiskowa "Promyk", Gąski 6a, 76-034 

Sarbinowo: 

 

1. Justyna Edyta Grzymała-Bittner, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Koszalin 

2. Kacper Jędrzej Małek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Mielno 

3. Karolina Katarzyna Marszałek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mielenko 

4. Agnieszka Halina Siemaszko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Koszalin 

5. Marian Wiesław Sołtysiak, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Mielno 

6. Maja Maria Żuromska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Koszalin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Biblioteka Publiczna Gminy Mielno, Filia w Sarbinowie, ul. 

Nadmorska 27A, 76-034 Sarbinowo: 

 

1. Krystyna Urszula Gaczkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sarbinowo 

2. Dariusz Stanisław Kruk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY (uzupełnienie składu), zam. Mielno 

3. Sylwia Hanna Legieć, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Mielno 

4. Radosław Przybysz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Sarbinowo 

5. Joanna Serocka-Przybysz, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Sarbinowo 

6. Ewelina Daniela Sztreja-Stankiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Koszalin 

7. Anna Elżbieta Tomasik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Koszalin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Dom Pomocy Społecznej w Mielnie ul. Spokojna 1, Spokojna 

1, 76-032 Mielno: 

 

1. Zuzanna Karolina Gaczkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Sarbinowo 

2. Adam Janusz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Mielno 

3. Łukasz Lipiński, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Stoisław 

4. Justyna Anna Miklaś, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Mielno 

5. Janina Okinczyc, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Mielno 

 

 


